
ZARZĄDZENIE Nr 213/2012 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 23 sierpnia 2012 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Wyszkowa w sprawie ustalenia planu 

potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na rok 2012. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             

o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591               

z późn. zm./ w związku z § 2 Rozporządzenia Ministra Pracy Polityki 

Społecznej  z dnia 22 lipca 2011 roku w sprawie organizowania prac społecznie 

użytecznych /Dz. U. Nr 155, poz. 921/ zarządza się co następuje: 

 

      § 1. 

 

W tabeli stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 230/2011 Burmistrza 

Wyszkowa z dnia 7 grudnia 2011 roku w sprawie ustalenia planu potrzeb                    

w zakresie prac społecznie użytecznych na rok  2012 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) wiersz Nr 1 otrzymuje brzmienie: Ośrodek Pomocy Społecznej - Dom 

Dziennego Pobytu „Senior” ul. 3 Maja 16, Prace porządkowe na terenie 

placówki, 10, 40, 4. 

2) w wierszu Nr 5 w kolumnie 6 liczbę 4 zastępuje się liczbą 6. 

3) wiersz Nr 10 otrzymuje brzmienie: Środowiskowy Dom Samopomocy 

„SOTERIA” w Wyszkowie ul. Komisji Edukacji Narodowej 1, Prace 

porządkowe na terenie placówki, 10, 40, 2. 

4) skreśla się wiersz Nr 11. 

 

      § 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie oraz kierownikom gminnych jednostek 

organizacyjnych. 

 

      § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą                    

od 1 września 2012 roku.  

    
 


